隆鑫通用动力股份有限公司 关于职工代表监事辞职并选举新职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

隆鑫通用动力股份有限公司(以下简称"公司")监事会于近期收到公司第四届监事会职工代表监事叶珂伽女士的书面辞职报告。叶珂伽女士因工作原因申请辞去公司职工代表监事职务,公司另有任用。

公司监事会对叶珂伽女士在担任公司职工代表监事期间为公司发展作出的贡献表示衷心感谢。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,叶珂伽女士的辞职将导致公司监事会人数低于法定人数。为了维护公司职工的合法权益,监督公司规范运作,公司根据相关法律法规的规定,于 2021 年 9 月 22 日召开职工代表大会,会议民主选举公司员工张小伟先生担任公司第四届监事会职工代表监事(简历附后),任期自本次职工代表大会决议通过之日起至本届监事会任期届满之日止。

上述选举产生的职工代表监事符合《公司法》、《公司章程》等法律法规关于监事任职的资格和条件,并将按照《公司法》以及《公司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

隆鑫通用动力股份有限公司 监 事 会 2021年9月23日

附件: 张小伟先生简历

张小伟先生,1982年9月出生,大学本科,高级会计师,重庆大学会计学专业。

2002年3月至2013年3月先后在重庆劲隆科技(集团)有限公司、隆鑫工业集团通机分部任财务、财务主管;2013年3月至2014年9月在河南隆鑫机车有限公司任财务副部长;2014年9月至2020年9月先后在重庆隆鑫机车有限公司广东分公司任财务管理课课长、珠海隆华直升机科技有限公司任财务负责人;2020年9月至今任隆鑫通用动力股份有限公司证券部部长助理。